
   
 

 

 

 

Prefeitura Municipal de  Jurema 
CNPJ: 01.612.585/0001-63 
Praça Nossa Senhora Perpetuo Socorro, Nº 11-Centro - Fone/Fax (89) 3591 0005 
CEP 64.782-000 – JUREMA – PI 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021 - PMJ 
 
 
A Prefeitura Municipal de Jurema – PI, através do seu Pregoeiro Oficial, avisa aos inte-
ressados que fará realizar às 09:00h (Nove horas) do dia 24 de Março de 2021, a 
abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021, Tipo MENOR PREÇO, ADJUDI-
CAÇÃO POR ITEM, objetivando a Contratação de empresa para Locação de Veículo 
tipo SUV, 4x4, motor 2.0, completo (vidros, travas elétrica) câmbio automático, ar con-
dicionado, sem condutor para atender o Gabinete da Prefeita do município de Jurema 
– PI, conforme especificações constantes no Termo de Referência do Edital,  que se 
encontra à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Jurema 
com a Comissão Permanente de Licitações/Pregoeiro, das 08:00 às 13:00 horas de 
segunda a sexta-feira, disponível também no Sitio do TCE/PI www.tce.pi.gov.br link 
LICITAÇÕES WEB. A presente licitação tem fundamento legal na Lei 10.520/02 e sub-
sidiariamente a Lei 8.666/93 e suas alterações. Na data da presente sessão serão 
adotadas as providências de combate a pandemia do novo coronavirus (COVID-19), 
conforme orientação constantes na Portaria nº 032/2020/SMS, de 25 de maio de 2020. 
Fonte de Recursos: As consignadas no orçamento municipal vigente/2021. 
 

Jurema - PI, 10 de Março de 2021. 
 

 
 

JOSÉ VALTER DAMASCENO RODRIGUES 
Pregoeiro/PMJ 

 
 

 


